

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	237 480,00	237 480,00
S:a Övriga rörelseintäkter	237 480,00	237 480,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	237 480,00	237 480,00
Bruttovinst	237 480,00	237 480,00
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-1 498,00	-1 498,00
5020 El hyrd lokal	-13 309,69	-13 309,69
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-271 893,40	-271 893,40
6230 Datakommunikation	-27 588,00	-27 588,00
6390 Övr kostnader	-25 768,75	-25 768,75
6570 Bankkostnader	-772,50	-772,50
S:a Övriga externa kostnader	-340 830,34	-340 830,34
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-340 830,34	-340 830,34
Rörelseresultat före avskrivningar	-103 350,34	-103 350,34
Rörelseresultat efter avskrivningar	-103 350,34	-103 350,34
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-103 350,34	-103 350,34
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-103 350,34	-103 350,34
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-103 350,34	-103 350,34
Resultat före skatt	-103 350,34	-103 350,34
Beräknat resultat	-103 350,34	-103 350,34